
５０万円【大会冠】 大会冠に企業名等の広告 ※決定しました

２０万円【ゼッケン】ゼッケンに企業名等の広告

１０万円【Ｔシャツ】参加賞Ｔシャツに企業名等の広告

知多市の佐布里池を舞台に「ちた梅子マラソン」を開催します！！

大会を応援していただける方を募集しています！！

大会盛り上げるため、多くの皆さまからご支援をお願い申し上げます。

2022年11月20日 （日） 開催

佐布里緑と花のふれあい公園及び佐布里池周辺

主 催 知多市、知多市教育委員会

主 管 ちた梅子マラソン実行委員会

種 目 マラソンの部 10km・5km・3km ジョギングの部 ２.８km

定 員 2,400人

その他の特典 ※お申込みいただいたすべての皆様に以下の特典も付きます。

・大会当日、会場に設置する協賛看板に企業名等を掲載します。

・ジョギング部門の招待券をペアで贈呈します。

※パンフレット・ポスター広告は、企業名等のみの掲載です。

※各広告の掲載データは、協賛者様からご提供いただきますようお願いいたします。

事業協賛

特別協賛

プログラム広告 A4
パンフレット広告※

ポスター広告※

ＨＰバナー広告

５万円

プログラム広告 A4の1/3

ＨＰバナー広告

３万円

プログラム広告 A4の1/6

１万円

プログラム広告 A4の1/12

5,000円

物品協賛

ご提供物品の参考金額に応じて特典(特別協賛除く)をお選びいただけます。

※特別協賛には、５万円の特典も付きます。

協賛募集‼



・政治、宗教、公序良俗に反する内容の広告、メッセージは掲載できません。

・荒天等により、中止する場合、受領済の協賛金等はお返しできません。

・申込書にご記入いただき、事務局へＥメール、ＦＡＸ、郵送、又は持参により

お申込みください。(ご連絡いただければ取りに伺います。)

・申込書は、ホームページからもダウンロードできます。

・申込み締切りは、 です。

・協賛金のお支払いは、以下の実行委員会口座にお振込み、又は事務局にご持参

いただきますようお願いいたします。(ご連絡いただければ取りに伺います。)

・協賛金のお振込みは、 までにお願いいたします。

・物品協賛の提供時期と方法は、別途調整いたします。

振込口座

金融機関 三菱ＵＦＪ銀行 知多支店

預金種別 普通預金 口座番号 ０１４５４９１

口座名義 チタシマラソンタイカイジツコウイインカイ イインチヨウ ナグラキサブロウ

知多市マラソン大会実行委員会 委員長 名倉 喜三郎

※振込手数料は、恐縮ですが協賛者様でご負担いただきますようお願いいたします。
※ご希望があれば、請求書及び領収書をご用意いたしますので、お申し出ください。

メッセージ協賛

注意事項

お申込み

・20文字以内のメッセージをプログラムに掲載します。

・名称（個人名、団体名等）を掲載する場合は、20文字に含めてください。

・メッセージ協賛は、現金協賛のみです。

１口 3,000円

５月３１日（火）

６月３日（金）

ちた梅子マラソン実行委員会事務局（生涯スポーツ課内）

〒478-0047 愛知県知多市緑町５番地 メディアス体育館ちた内

TEL：0562-33-3362 FAX：0562-87-1222 MAIL：sports＠city.chita.lg.jp

公式HP QRコード


